Adicional Especial no valor de R$ 3'292'OOO,0O (Três milhóes' duzentos e noventa e

dois mil Íeais) no Orçamento Geral do Município' conforme a Lei 573/2009"; Proieto

Executivono03 5/2010 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito

Adicional Especial no valor de R$ 68 000'00 (Sessenta e oito mil reais)no

Orçamênto Geral do Municipio, conforme a Lei 573/2009"; Proieto Executivo no

; "Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional

Suplementa r no valor de R$ 759.414,31 (Setecentos e cinqüenta e nove mil'

quatÍocêntos e quatorze reais e trinta e um centavos) no Orçamento Geral do

Municipio, conforme a Lei 573/2009"; roieto Executivo no 038/2010 SúmulaP

"Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no valor de

R$ 370.000,00 (Trezentos e setenta mil reais) no Orçamento Geral do Municipio'

conforme a Lei sT3/2009"; Proieto Executivo no o3g/2010 Súmula; "Autoriza o Poder

Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no vâlor de R$ 6 212'400'00

(Seis milhões, duzentos e doze mil e

Município, conforme a Lei 573/2009";

[...]

estâvam presentes os vereadores: AÍlei Bueno de Lara e Faustão lniciada a reunião os

vereadores passaram a analisar o conteúdo do Proieto Executivo no 033/2010 Súmula;

,,Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no valor de R$

3.292.000,00 (Três milhões, duzentos e noventa e dois mil reais) no orçamento Geral do

Municipio, conÍormê a Lei 573/2009"; Proieto Executivo no 035/2010 Súmula; "Autoriza o

Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especiâl no valor de R$ 68'000'00

Sêssenta e oito mil reais) no Orçamento Geral do Municipio' conforme a Lei 573/2009";

Proieto Executivo 036/2 0'10 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito

Adicional Suplementar no valor de R$ 759'414'31 (Setecentos e cinqÚenta e nove m it,

uatrocentos e quatorze reais e trinta e um centavos) no Orçamento Geral do Municipio'
q

conforme a Lei 573/2009"; Proieto Executivo n' 038/2010 Súmula "Autoriza o Poder

Executivo Municipal abrir cÍédito Adicional Especial no valor de R§ 370'000'00 (Trezentos e

setenta mil reais) no OÍçamento ceral do Municipio, conforme a Lei 573/2009"; Plgiglg

"Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito
Executivo no 03 10 Súmula

Adicional Especial no valor de R$ 6 2'12'4oo'00 (Seis milhôes' duzentos e doze mil e

q uatrocêntos reais) no Orçamento Gêral do Municipio' conforme a Lei 573/2009" ;Proieto